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МЕСЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПОТРОШУВАЧКАТА НА ЕНЕРГЕНТИ И ВИДОВИ ЕНЕРГИИ                             
НА ДЕЛОВНИОТ СУБЈЕКТ

за периодот од ______ до ___________ 2017

Податоци за деловниот субјект за кој се пополнува извештајот

1 Деловен субјект-назив

2
Скратен назив на деловен субјект/локална 
единица

3 Единствен матичен број на субјектот - ЕМБС

4
Реден број на единица во состав (локална 
единица)

5 Општина-назив

6 Населено место-назив

7 Улица-назив 

8 Куќен број

9 Додаток 

10 Влез

11 Стан

12 Телефон

13 Е-пошта

14 Дејност според НКД Рев. 2

15 Реден број на деловниот субјект од адресар

Табела 1. Распределба на енергентите и видовите енергии во текот на месецот
Податоците се внесуваат до три децимали со запирка, '' * '' се појавува кога се внесува податок недозволен 
за тоа поле)

Единица-
мерка

Домашни 
набавки

Набавки 
од увоз

Остварено 
произ-  

водство

Продажба 
во земјата

Продажба 
за извоз

Залихи на 
крајот на 
месецот 
(крајни 
залихи)

Загуби (во 
пренос и 
дистри-      
буција)

1 2 3 4 5 6 7

1 1
Камен јаглен (антрацит, 
коксен јаглен)

тони

2 111 Битуменозен jаглен тони

3 2
Мрк јаглен.
лигнит,тресет

тони

4 211
Суб-битуминозен 
јаглен

тони

5 3 Кокс тони

6 6
ТНГ (пропан, бутан); 
автоплин 

тони



2

Единица-
мерка

Домашни 
набавки

Набавки 
од увоз

Остварено 
произ-  

водство

Продажба 
во земјата

Продажба 
за извоз

Залихи на 
крајот на 
месецот 
(крајни 
залихи)

Загуби (во 
пренос и 
дистри-      
буција)

1 2 3 4 5 6 7

7 8
Безоловен моторен 
бензин

litri

8 10 Керозин тони

9 11
Дизел за транспорт; 
биодизел

тони

10 12
Масло (нафта) за 
ложење

тони

11 13 Мазут тони

12 14
Средства за 
подмачкување (масла 
и мазива)

kg

13 15 Битумен тони

14 16
Нафтен (петролејски) 
кокс

тони

15 201
Брикети и пелети од 
дрво

тони

16 18 Природен гас 1000mn3

17 19 Огревно дрво m3

18 20 Дрвен јаглен (ќумур) тони

19 21
Дрвени отпадоци и 
друг растителен отпад

m3

20 22
Индустриски отпад 
(без дрво и растителен 
отпад)

тони

21 23
Топлина (пареа, топла/
врела вода)

GJ 

22 24
Електрична енергија 1 
MWh=3,6 GJ 

MWh
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Табела 2. Потрошувачка на енергентите и видовите енергии во текот на месецот
Податоците се внесуваат до три децимали со запирка, '' * '' се појавува кога се внесува податок недозволен 
за тоа поле)

Единица-
мерка

Вкупна 
потрошу-
вачка во
текот на 
месецот 

1=(2+3+4+5)

Енергетски 
трансформации 

(за производство 
на електрична 

енергија,
топлина,др.)

Енергетски 
цели (во инд.

печки,сушари, за 
погон на машини, 

компресори, 
разладни уреди, 
загревање и др.)

Неенер-
гетски цели 

(хемиски 
агенс, за 

одржување 
на машини 

и др.)

Тран-
спорт

Вкупна 
потрошу-
вачка од 

почетокот 
на годината 
до крајот на 

месецот
1 2 3 4 5 6

1 1
Камен јаглен (антрацит, 
коксен јаглен)

тони

2 111 Битуминозен jаглен тони

3 2
Мрк јаглен.
лигнит,тресет

тони

4 211
Суб-битуменозен 
јаглен

тони

5 3 Кокс тони

6 6
ТНГ (пропан, бутан); 
автоплин 

тони

7 8
Безоловен моторен 
бензин

литри

8 10 Керозин тони

9 11
Дизел за транспорт; 
биодизел

тони

10 12
Масло (нафта) за 
ложење

тони

11 13 Мазут тони

12 14
Средства за 
подмачкување (масла 
и мазива)

кг

13 15 Битумен тони

14 16
Нафтен (петролејски) 
кокс

тони

15 201
Брикети и пелети од 
дрво

тони

16 18 Природен гас 1000мн3

17 19 Огревно дрво м3

18 20 Дрвен јаглен (ќумур) тони

19 21
Дрвени отпадоци и 
друг растителен отпад

м3

20 22
Индустриски отпад 
(без дрво и растителен 
отпад)

тони

21 23
Топлина (пареа, топла/
врела вода)

GJ 

22 24
Електрична енергија 1 
MWh=3,6 GJ 

MWh

Вкупна потрошувачка (Табела 2 колона 1) = Крајни залихи од претходен месец (Табела 1 колона 6) + Набавки (Табела 1 (колона 1+ 
колона 2))+Остварено производство (Табела 1 колона 3)-Продажба (Табела 1 (колона4 + колона 5))-Крајни залихи од тековен месец 
(Табела 1 колона 6)-Загуби (Табела 1 колона 7)

Поднесол: ___________________________________________________________

Одобрил: ____________________________________________________________

Потрошено време (часови и минути):___________:__________

						      (М.П.)


